
URADNE OBJAVE 3. FEBRUAR 2020 – ŠT. 1-2

URADNE OBJAVE

UO
5

Na podlagi 3. in 4. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO in 127/06 - ZJZP), 149. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 28/06 – sklep US, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US in 33/07 - ZPNačrt), 
8. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06 – UPB1), drugega odstavka 27. člena Zakona o zaščiti živali (Uradni list 
RS, št. 43/07 – UPB2), 2. in 11.a člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05 – UPB1), 8. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list RS, št. 44/97, 67/052 – ZV-1, 110/02 – ZUreP-1 in 110/02 – ZGO-1), 2. člena Zakona o pokopališki in pogrebni dejavnosti 
ter urejanju pokopališč (Uradni list SRS, št. 34/84, 5/90 – ZP, Uradni list RS, št. 26/90, 10/91 – ZP, 13/93 – ZP, 66/93 – ZP, 110/02 – 
ZGO-1 in 2/04 – ZZdrI – A) in 16.člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Logatec na svoji 9. redni seji, dne 30.01.2020 sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Logatec

1. člen

(1)  V Odloku o gospodarskih javnih službah v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/07) se 3. člen spremeni tako, da se glasi:

 » - zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov,«.

(2)  Za tretjo alinejo prvega odstavka in pred četrto alinejo se doda nova četrta alineja, ki se glasi:
 » - obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov,«.

2. člen

Ta odlok se objavi v Logaških novicah in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-2/2020-1 Berto Menard, l.r.
Datum:  30. 01. 2020 župan


